CÂMARA MUNICIPAL DE CALHETA
Aviso n.º 206/2009 de 2 de Dezembro de 2009

Aires António Fagundes Reis, Presidente do Município da Calheta de São Jorge, torna público
para os devidos efeitos no âmbito dos poderes que me foram legalmente conferidos e ao abrigo
do disposto na alínea c) do n.º 1 do artigo 73.º e n.º 3 do artigo 74 da Lei 169/99, de 18 de
Setembro alterada pela Lei n.º 5-A/2002, de 11 de Janeiro, e por meu despacho n.º 15, datado
de 1 de Novembro, nomeei, Sandra Maria Nunes de Lemos Viegas, para exercer funções de
Secretária do Gabinete de Apoio Pessoal, do Vereador e Vice-Presidente José Gabriel da
Silveira Gonçalves, com efeitos a partir de 1 do corrente.

18 de Novembro de 2009. - O Presidente, Aires António Fagundes Reis.